SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 358/GR/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA LISTA DE

ESPERA DO EDITAL Nº 887/GR/UFFS/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Provisório de classificação dos candidatos que

ficaram em lista de espera no EDITAL Nº 887/GR/UFFS/2022, referente ao EDITAL Nº

748/GR/UFFS/2022 de Seleção de Bolsistas para o Projeto Desenvolvimento Profissional e

Inovação Tecnológica na Área de TI.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1 Classificação dos candidatos da lista de espera, item 1.2, do EDITAL Nº

887/GR/UFFS/2022:

1.1.1 Lista de candidatos aprovados em ordem de classificação:
Candidatos Matrícula Classificação

Gustavo Camineiro Terebinto 2011100033 1º

Gustavo da Fonseca Roza 2211100074 2º

Gian Ricardo Amaral Weber 2211100048 3º

1.1.2 Lista de candidatos desclassificados por desistência do processo seletivo, por não

comparecimento à entrevista ou reprovação nas etapas de análise do currículo ou entrevista.
Candidatos Matrícula

Daniele Karoline Carvalho Rosa 2111100020

Daniele Rohr 2121101060

Everson Coser 2211100009

Henrique Ribeiro Rodrigues 2211100005

Kevin Cadena de Assunção 2211100065

Komi Parfait Moussougan 2211100031

Matheus Henrique Rodrigues da Costa 2121101038

Rafaelle Larisa de Arruda 1721101029

Romane Demosthene 1911100034

Vinicius dos Reis de Jesus 1711100011

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Conforme o EDITAL Nº 748/GR/UFFS/2022, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1 dia útil para protocolar através do e-mail seti@uffs.edu.br o envio

de recurso por escrito.

2.2 Os candidatos serão convocados de acordo com a disponibilização das vagas.

2.3 A divulgação do resultado final do processo seletivo será a partir do dia 05 de junho de 2024

no site www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do Reitor.

Chapecó-SC, 3 de junho de 2024.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0887
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0748
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0748
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0887
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0887
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0748
http://www.uffs.edu.br/